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

VENDU

Bagnols-en-forêt
Terrain

VENDU

Seillans
Maison

VENDU

Montauroux
Maison

VENDU

Seillans
Maison

VENDU



Secteur PAYS DE FAYENCE

15 DÉCOUVREZ TOUTES NOS ANNONCES SUR NOTRE SITE

Secteur PAYS DE FAYENCESPÉCIALSPÉCIAL  
INVESTISSEURSINVESTISSEURS

8 DÉCOUVREZ TOUTES NOS ANNONCES SUR NOTRE SITE

�Maison de village en pierres
�Au cœur du village
�Dressing/bureau
�Parking proche

�Jolie terrasse tropézienne
�Cave en sous-sol
�Vendu louée

 DPE : E

ST-PAUL-EN-FORET • Maison  / T3 - 60 m²

Honos charge vendeur

 RÉF. 459

119 000 € 

�Dans petite copro. avec piscine
�Rez-de-jardin
�Salon avec coin cuisine équipée
�40 m² de jardin

�Rafraîchissement à prévoir
�Menuiserie neuve
�Fenêtres et volets neufs

 DPE : E

ST-PAUL-EN-FORET  • Appt / T2 - 45 m²

Honos charge vendeur

 RÉF. 326

148 500 € 

EXCLUSIF

�Proche commerce et au calme
�Jardin 
�Cuisine ouverte sur salon
�2 chambres avec placard

�2 WC
�2 places de pkg extérieures priva

 DPE : C

FAYENCE • Appt / T3 - 65 m²

Honos charge vendeur

 RÉF. 490

212 000 € 

EXCLUSIF

�Terrains viabilisés
�Quartier calme
�Libre constructeur
�Idéal premier investissement

 DPE : NC

BAGNOLS EN FORET • Terrain /  930 m²

Honos charge vendeur

 RÉF. 448

162 000 € 

�Charmant studio
�Belle pièce de vie
�Cuisine ouverte et équipée 
�Salle d’eau avec WC

�Coin extérieur très agréable
�Spacieuse terrasse, belle vue
�Résidence sécurisée avec piscine

 DPE : E

ST-PAUL-EN-FORET  • Studio / 22 m²

Honos charge vendeur

 RÉF. 442

99 000 € 

EXCLUSIF

�Rez-de-chaussée 
�Maison de village en copropriété
�Cuisine équipée
�Belle vue

�Lumineux
�Accessible sans étage
�Location possible à 400 €

 DPE : G

FAYENCE • Studio / 1 Pièce - 22 m²

Honos charge vendeur  ou acquéreurCopro. 7 lots  Charges 400€/an 

 RÉF. 365

62 000 € FAYENCE • MAISON D’ARCHITECTE / 7 Pièces • 270 m² RÉF. 428 990 000 € 

�Environnement privilégié
�Salon avec cheminée
�3 chambres
�Terrasse

�2 garages, buanderie, cave
�Terrain +/- 6600 m² avec une piscine 12X5
�À l’ abri des regards et au calme absolu
�Espace parking pour plusieurs véhicules

SEMI EXCLUSIF

Honos charge vendeur

Anc. version
DPE : C

BAGNOLS-EN-FORET • MAISON EN PIERRES / 4 Pièces • 125 m² RÉF. 390 572 000 € 

�Belle maison de plain pied en pierres
�Entièrement rénovée 
�Cuisine américaine
�Salon/séjour

�Petite mezzanine
�3 grandes chambres
�Terrain arboré de 1165 m²
�Piscine chauffée, terrasse, cuisine d’été

EXCLUSIF

Honos charge vendeur

Anc. version
DPE : B

MONTAUROUX • VIAGER / 4 Pièces • 110 m² RÉF. 22 179 000 € 

�Viager sur une tête
�Secteur calme 
�Position dominante
�Beau terrain

�Maison de plain-pied

EXCLUSIF

Honos charge vendeur

Anc. version
DPE : E

Anc. version

Anc. version

Anc. version

Anc. version

Anc. version

Anc. version
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SEILLANS • Maison élevée d’un étage / 8 Pièces • 156 m² RÉF. 342 580 000 € 

�Superbe emplacement
�Vue panoramique
�Idéal chambres d’hôtes
�Grande piscine

�Assainissement aux normes

Honos charge vendeur

Anc. version

DPE : F

BAGNOLS-EN-FORET • MAISON INDIVIDUELLE / 3 Pièces • 135.45 m² RÉF. 455 537 000 € 

�Maison d’architecte
�Environnement campagne
�Secteur calme
�Vue dégagée

�Parc arboré
�Piscine

Honos charge vendeur

Anc. version

DPE : E

TOURRETTES • TYPE 3 / 3 Pièces • 75 m² RÉF. 383 280 000 € 

�Proche du golf de Terre Blanche
�Bel appartement de standing
�Parc de 16 hectares
�Domaine sécurisé avec piscine et tennis

�Terrasse donnant sur jardin
�Cuisine américaine
�2 chambres

EXCLUSIF

Copro. 15 Lots Charges4000 €/an Honos charge vendeur

Anc. version

DPE : D

CALLIAN • MAISON / 6 Pièces • 202 m² RÉF. 435 699 000 € 

�Maison au calme absolu
�Beau volume
�Chaleureuse et lumineuse
�Beaucoup de charme

�Terrain plat 
�Proche des commodités 

Honos charge vendeur

Anc. version

DPE : D

TOURRETTES • MAISON / 8 Pièces • 265 m² RÉF. 290 595 000 € 

�3 logements possibles
�Terrain dominant
�Au calme
�Vue dégagée

�Grand garage
�Forage 

 Honos Charge Non  ou acquéreur  %
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